
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2196 :: Quinta, 18 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/1

1/
20

21
 1

5:
57

:1
1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº FMS/014/2021

PROCESSO Nº 0811001/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021.

CONTRATO Nº FMS/014/2021 ORIGEM: Processo administrativo nº 0811001/2021. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.  LOCATÁRIA: O Município
de Poção de Pedras, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS, inscrito no CNPJ sob o nº 11.869.862/0001-71. LOCADOR:
Senhora Eunice Ximenes de Sousa, portador da RG 019115922001-0 SSP/MA e CPF: 335.478.663-91. OBJETO: locação do referido imóvel para
funcionamento do CEO – Centro de Especialidades Odontológicas VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS: Órgão/Unidade: 0502 – Fundo Municipal de Saúde; Função: 10– Saúde; Subfunção: 302 – Assistência Hospitalar e
Ambulatorial; Programa: 0355 – Gestão das Ações da Saúde; Atividade: 2.061 –Programa Assistência Odontológica -CEO; Elemento de Despesa:
3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Física -. Data da Vigência do Contrato: 15/11/2021 a 15/11/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações. DATA DA ASSINATURA: 15 de novembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras-MA/Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento Básico Fundo Municipal de Saúde por sua Secretária Iolete Soares de Arruda, como Locatário e pela Sra. Eunice
Ximenes de Sousa como Locador. Poção de Pedras, 15 de novembro de 2021.

_________

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº FMS/015/2021

PROCESSO Nº 0811002/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021.

CONTRATO Nº FMS/015/2021 ORIGEM: Processo administrativo nº 0811002/2021. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.  LOCATÁRIA: O Município
de Poção de Pedras, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/FMS, inscrito no CNPJ sob o nº 11.869.862/0001-71. LOCADOR:
Senhora Eunice Ximenes de Sousa, portador da RG 019115922001-0 SSP/MA e CPF: 335.478.663-91. OBJETO: locação do referido imóvel para
funcionamento da Farmácia Básica VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais). DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS: Órgão/Unidade: 0502
– Fundo Municipal de Saúde; Função: 10– Saúde; Subfunção: 301 – Atenção Básica; Programa: 0355 – Gestão das Ações da Saúde; Atividade: 2.047
–Manutenção do Programa de Assistência - Farmácia Básica; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Física -. Data
da Vigência do Contrato: 15/11/2021 a 15/11/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. DATA DA ASSINATURA: 15 de
novembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras-MA/Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico Fundo Municipal de Saúde
por sua Secretária Iolete Soares de Arruda, como Locatário e pela Sra. Eunice Ximenes de Sousa como Locador. Poção de Pedras, 15 de novembro de
2021.

_________

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº SEMAS/018/2021

PROCESSO Nº 0811001/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2021.

CONTRATO Nº SEMAS/018/2021 ORIGEM: Processo administrativo nº 0811001/2021. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.  LOCATÁRIA: O
Município de Poção de Pedras, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social, inscrito no CNPJ sob o nº 17.658.963/0001-80. LOCADOR:
Senhor Francisco Rogerio Lopes da Silva, portador da RG 064961632018-0 SSP/MA e CPF: 000.652.801-56. OBJETO: locação do referido imóvel para
Aluguel Social.  VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).  DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS: Órgão/Unidade: 2101 –
Secretaria Municipal de Assistência Social; Função: 08 – Assistência Social; Subfunção: 122 – Administração Geral; Programa: 0384 – Administração e
manutenção do Setor; Atividade: 2.068 – Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de Assistência Social; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 –
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Física -. Data da Vigência do Contrato: 16/11/2021 a 16/05/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e alterações. DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras-MA/Secretaria Municipal de
Assistência Social por sua Secretária Marly Oliveira de Holanda, como Locatária e pelo Sr. Francisco Rogerio Lopes da Silva como Locador. Poção de
Pedras, 16 de novembro de 2021.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0b24b93ac5b0c18b6d0e9729fb08a791568fa1ee

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

